



ADDENDUM/AMENDMENT NUMBER 4

April 4, 2017

RIO RANCHO PUBLIC SCHOOLS

ITB#2017-007-IT

“Purchase and Installation of R-Rate Eligible IT Equipment”

DEADLINE FOR RECEIPT OF PROPOSALS IS AS FOLLOWS:

DUE DATE: Friday, April 14, 2017

TIME: 2:00 PM MST

**DELIVER TO: Rio Rancho Public Schools
Purchasing Room 214
500 Laser Road NE
Rio Rancho, New Mexico 87124**

The purpose of this amendment is to provide RRPS’s written responses to the final list of questions that have been timely submitted. Note, all other terms, conditions, specifications, requirements and criteria remain unchanged.

QUESTIONS & RESPONSES

Question #1: Are contractor's permitted to provide multiple bids (one for each Part)?

Response: Yes.

Question #2: Pg. 51 As-builts: Will the District be providing RRPS drawings in a modifiable format (CAD, Revit, etc.)?

Response: RRPS will provide the drawings for the school layouts in an editable format (CAD) directly to the winning vendor so the vendor can produce as-builts for RRPS.